
優勝 準優勝

身長 体重

135 42

130 26

127 28

128 24

126 25

115 20

116 23

125 25

120 23

128 28

133 30

119 18

123 21

JAC権利獲得（優勝者）

A-90

A-91

A-98

A-65

A-66

A-67

A-68

A-69

A-77

A-78

A-79

A-80

岡田萌希

おかだほまれ

極真会館長谷場派前田道場
114

122

119

120

121

所属団体氏　名ゼッケン

112

115

116

117

118

いまなかさくらこ

横山道場今中櫻子
かしのひまり

110

111

玉城結唯

柏野陽莉 魂心舘

いわもとるあん

岩本琉杏

よこたいまり

横田一莉
しらいしはな

白石彩華
はしもとすずな

橋本紗奈
たましろゆい

道真会館

一進会

一進会

志成館

空研塾西田道場

113

はせがわちなつ

長谷川千夏
ひおかさくらこ

日岡桜子
おくだましろ

奥田純白
なぐらあん

名倉　杏

眞煌会館

至道会館

昭令会

破道会館

コート

Ａ

マスト判定

第三位

＊ヘッドガード着用任意

1分　　➡

＊決勝戦のみ再延長戦（1分）までおこないます。

上級小3女子 【13名】 本戦 1分30秒　➡ 延長戦

早川楓乃音

はやかわかれん

昇心塾枚方支部


